
Mieszkanie na sprzedaż - Goleniów
cena 499 000 zł

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 75,30 m2,



opis nieruchomości

Na sprzedaż funkcjonalne i przestronne mieszkanie  4 pokojowe w centrum Goleniowa.

Lokal do szybkiego wydania!

Mieszkanie znajduję się na trzecim  piętrze niskiego czteropiętrowego bloku po termomodernizacji

Lokal o powierzchni 75,30 m2 składa się z:

salonu
3 sypialni
kuchni
łazienki
osobnego WC
przedpokoju
balkonu

Mieszkanie wymaga niewielkiego remontu . Do lokalu  przynależy piwnica dodatkowo do dyspozycji
mieszkańców jest wózkownia.
Oddzielna, widna kuchnia  z oknem.
Duży metraż i funkcjonalny układ pomieszczeń- oddzielne pokoje nie przechodnie to zdecydowany
atut mieszkania.

Ogrzewanie i ciepła  woda z sieci miejskiej. 
Czynsz przy 4 os ok 1100 zł (w tym CO, ZW, CW, FR, śmieci 4 os, eksploatacja ). Dodatkowo prąd i gaz
według zużycia.

Bardzo atrakcyjna lokalizacja, wszędzie blisko, przystanek autobusowy, szpital, CPN, sklepy ( Kaufland,
Netto, Biedronka, Żabka) apteka, piekarnia.
Miłe sąsiedztwo.

Więcej informacji pod numerem telefonu 
500 598 570

 



szczegóły oferty

Symbol 13301/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 499 000, 00 PLN

Cena za m2 6 626, 83 PLN Cena negocjowana TAK

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat goleniowski Gmina Goleniów

Miejscowość Goleniów Położenie CENTRUM MIASTA

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 75, 30 m²

Powierzchnia użytkowa 75, 30 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1983

Standard DO REMONTU Stan budynku DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Powierzchnia kuchni 11, 00 m²

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Powierzchnia łazienek 3, 13 m² Stan łazienki DO REMONTU

Wyposażenie łazienki NA ŻYCZENIE Liczba WC 1

Droga dojazdowa RUCHLIWA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 4 Powierzchnia pokoi 15, 52 m²

Liczba sypialni 3 Piętro 3

Liczba pięter 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Internet TAK Telewizja kablowa TAK

Lodówka TAK Pralka TAK



Piekarnik TAK Kuchnia gazowa TAK

Osiedle zamknięte NIE Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu PŁASKI

Poddasze BRAK PODDASZA Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Elewacja BARANEK Czy jest KW TAK

Balkon TAK Ilość balkonów 1

Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD Komórka lokatorska TAK

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Wyposażenie łazienki (wykaz) WANNA, PRALKA, SZAFKA,
LUSTRO, UMYWALKA

Osobne WC TAK Czynsz administracyjny 1 000, 00 PLN



kontakt do agenta

Agnieszka Płuciennik
Doradca ds. nieruchomości

✆ 500 598 570
✉ agp@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


